2024 年 2 月吉日

成人会員様

スイミングクラブ ルネサンス 新所沢

支配人 後藤 光裕

スイミングチーフ 金谷 周治

プール利用時間変更及び利用レーン変更のお知らせ

拝啓 立春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素よりスイミングクラブルネサンス新所沢にご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。

この度、近隣幼稚園の降園時間や小学校の下校時間等に鑑み、ジュニアスイミングのレッスン

時間を 2024 年 4 月度レッスンより一部変更させていただくこととなりました。

つきましては、成人会員様のプール利用時間及びプール利用レーンも変更となる時間帯がござ

いますので下記の内容をご確認ください。

今後も皆様に喜んでいただけるよう健康・生きがいづくりのお手伝いをさせていただく所存で

ございますので、何卒ご理解とご協力をくださいますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■変更開始日 2024 年 4 月 1 日(月)より

■変更内容

⚫ プール利用時間について

〈平日(月曜日・水～金曜日)〉

  現行 変更後(2024 年 4 月 1 日より)

9:00～14:50

18:00～21:00

9:00～15:20

18:30～21:00

※夜(18:30 以降)は利用レーンに制限がございます。別紙をご参照ください。

 〈土曜日・日曜日〉

 従来通り、利用時間に変更はございません。

⚫ 平日夜間利用レーンについて

平日 18:30以降の利用は、ジュニアスイミングレッスン(選手コース含む)で使用する為、

下記の利用方法に変更させていただきます。

日頃からご利用されている皆様にはご不便をおかけする事にはなりますが予めご了承く

ださいますようよろしくお願い申し上げます。

〈利用レーン図〉

  ※土曜日、日曜日につきましては利用レーンの変更はございません。

  ※平日昼間(9:00～15:20)につきましても、プログラム改正に基づくものを除き、特に

   変更はございません。

ご不明な点がございましたら、当クラブまでお問い合せください。

以上

℡：04‐2942‐6360

℡受付時間：月・水～金 10:00～20:00／土 10:00～19:00／日 9:00～15:00

月 水 木 金

時間/ﾚｰﾝ 5 4 3 2 1 5 4 3 2 1 5 4 3 2 1 5 4 3 2 1

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30 泳ぐ 歩く 歩く 歩く 歩く

18:30 18:30 18:30 18:30 18:30

19:00 ～ ～ ～ ～ ～

19:30 19:30 19:30 19:30 21:00

19:30 泳ぐ 泳ぐ 泳ぐ 泳ぐ

19:30 19:30 19:30 19:30

20:00 ～ ～ ～ ～

21:00 21:00 21:00 21:00

20:30

21:00

21:30

時間/ﾚｰﾝ 5 4 3 2 1 5 4 3 2 1 5 4 3 2 1 5 4 3 2 1

ジュニアスイミング ジュニアスイミング

(選手コース含む) (選手コース含む)

ジュニアスイミング

(選手コース含む)

ジュニアスイミング

(選手コース含む)

全レーン

ジュニアスイミング

15:30～18:30